



## UNIwersYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Warszawa, dnia 5 grudnia 2017 r.

### **Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego na Dostawę sprzętu studyjnego dla potrzeb Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  
**Znak sprawy:** ZP-13/11/2017/272/W/TL

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznego zasilacza sieciowego w nadajniku extendera?

#### **Odpowiedź:**

W Części 2 pkt. IV ppkt 8. OPZ Zamawiający ogranicza wymaganie odnośnie wbudowanego zasilacza jedynie części odbiorczej, tym samym dopuszcza ofertę zestawu urządzeń zawierających nadajnik lub nadajniki wyposażone w zasilacz zewnętrzny.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza użycie dla każdego kanału monitorowego oddzielnego zestawu nadajnik-odbiornik?

#### **Odpowiedź**

W Części 2 pkt. IV Zamawiający oczekuje dostawy zestawu urządzeń, a więc dopuszcza również dostarczenie 2 oddzielnych kompletów nadajnik-odbiornik pod warunkiem spełnienia postawionych parametrów technicznych przez cały zestaw dostarczonych urządzeń.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.

**Kanclerz**  
**(-) Grzegorz Rynkiewicz**  
/podpis na oryginale/